АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКШЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш#0.№ . №...—55$—

г.Лабинск

Об утверждении в новой редакции Устава муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения основной

общеобразовательной школы № 17 имени участника Великой
Отечественной войны Героя Советского Союза Петра Лукича

Шмиголь села Гофицкое муниципального образования
' Лабинский район

Рассмотрев поступившие в администрацию муниципального образования
Лабинский район документы муниципального общеобразовательного
бюджетного учреждения основной общеобразовательной школы № 17 имени
унастника Великой Отечественной войны Героя Советского Союза Петра
Лукича 1Цмиголь села Гофицкое муниципального образования Лабинский
район;, руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», постановлением администрации
муниципального образования Лабинский район от 12 ноября 2010 года№ 3376
«Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации,
ликвидации, проведения реорганизации, ликвидации, изменения типа
муниципальных учреждений муниципального образования Лабинский район,
а также об утверждении уставов муниципальных учреждений муниципального
образования Лабинский район и внесения в них изменений», и о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить в новой редакции Устав муниципального
обЩеобразовательного' бюджетного учреждения основной общеобразовательной
школы № 17 имени участника Великой Отечественной войны Героя Советского
Союза Петра Лукича [Шмиголь села Гофицкое муниципального образования
Лабинский район%далее —— Устав) (прилагается).

2. Директору муниципального общеобразовательного бюджетного
учреждения основной общеобразовательной школы № 17 имени участника
Великой Отечественной войны Героя Советского Союза Петра Лукича
Шмиголь села Гофицкое муниципального образования Лабинский район
Громову Сергею Михайловичу осуществить государственную регистрацию
Устава в установленном законом порядке.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Лабинский район от 3 апреля 2015 года №411
«Об утверждении новой “редакции устава Муниципальною общеобразовательногс
бюджетного учреждения основной общеобразовательной школы № 17
села Гофицкое муниципального образования Лабинский район».

.

‚;;/,… {> „я; тт:/Ёе
'

и 2577?

2
4. Заместителю главы администрации муниципального образованияЛабинский район Бородавке А.А. обеспечить размещение настоящегопостановления на официальном сайте администрации муниципальногообразования Лабинский район в информационно-телекоммуникационнойсети «Интернет». “

5. Контроль за выполнеНием настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации Муниципального образования Лабинскийрайон СемеНченко Т.А.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации“
муниципального образов
Лабинский район А.А. Симириков

‚%
‚іі
‹»